XVII typuup «Bnagumupo-Cy3znansckas Pyce» mamsatu B. Momranesa (2005-2007)

I'pynmsl, Typ Nel

I'pynmna Ne 1

CYTKOEBA JIngus
OPJIOBA Anexcannpa
PYCTAMOBA Anacracus
JOMAHUHA Exarepuna
ACTAXOBA Codbs
AJINT AMOBA ITonuna
KOI'OTKOBA Anuna

I'pymma Ne 2

CBITIKOBA Anna
SAKMMEHKO Huna
HIYMCKAS Codus
BOT'’TAHOBA Bukropus
YVYJIKOBA Buxkropus
[TOJIO30BA IOnus
KAJIMHNHA Hanexna

I'pymma Ne 3

IYIIKO Codobs
BOTBUHA [lapss
BOJIYH Beponuka
CJIAHOBA Kpuctuna
3ABEJIMHA Amnacracus
PYCHHA Anekcanmpa
BECITAJIOBA [Inana

I'pynna Ne 4

MOPOBA Jlapbs
CYHI'YPOBA Kaponuna
YITAKOBA Banepus
KIIMMEHKO Anena

CTOJIVIIMHA Anekcanapa

POUINHA HOnus
KOBAJIb Beponunka

I'pymma Ne 5

I'VIKOBA Anna
BYKOJIOBA Anna
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YEPHOBA Enu3zaeeta
JIOBOUYKMHA Kupa
JEHMCOBA Kcenus
HUKOHOBA Amnacracus
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XVII typuup «Bnagumupo-Cy3znansckas Pyce» mamsatu B. Momranesa (2005-2007)

I'pynmsl, Typ Nel

I'pynna Ne 6

KOPIOI'MHA Exkarepuna
T'AJIKOBA Osmnbra
HEJISIEBA Ionuna
MUTPOD®AHOBA Annna
BJIOBUHA Taucus
YUVYBATOBA HOnus
KOMAPOBA Anuta

I'pynna Ne 7

CTEBAKOBA ‘Ina
COKEPHHA EBnokus
SISBIKOBA Musena
MUHI'A’XKEBA Kapuna
MAPYEHKO Codbs

KHPIOIIEHKO Buxkropus

CTAXYPCKAS Kapuna
I'pymma Ne 8
YECTHBIX Ennszasera

T'OPIIIKOBA Csgetiana
KHUPHAHOBA Mapus

AJUTAXBEPJIOBA Dnnana

KAIIINPIEBA Banepus
MUXAMJIOBA Upnna
KYKOBA Mapus

I'pynna Ne 9

TIETPEHKO Anuna
OOMUNYEBA Exarepuna
CEMEHOBA Mapus
IIOPBATOBA Amnacracus
MAPAMBITMHA Apuna
KAPTAIIIOBA Anuca
TAPACOBA Codbs

I'pyrmma Ne 10

OPJIOBA Mapus
®PAHI] Cabpuna
CTEITAHOBA Cod¢us
[MTPOHUYEBA Mapus
YEITYPUHA Enu3zasera
JABBIIOBA Enu3zasera
JIBIT'YIIA AnmHa

CTA

BJIA

MOO
MOC
MOO
HMX
MOC

MOO
MOC
HMX
MOC
KJI

MOO
CIIb

MOO
MOC
MOO
CTA

HIX
KJIT

MOC

MOO
HIX
CIIb

MOO
MOC
CTA

MOC

MOC
MOO
CIIb

MOO
MOO
HUWXK
CTA

< |

D= |O

<|<|Sl< |«

()
()

< <K<« <
<>—ib~)<l\)
<N I<i<

<

(e
—

<

(98]
< |
o

<< <

<l <l<l<i<

<lwl<l<l<l<
O = |« |
— N |w | <
[\SRI 1\ S)

<»—t

<

<e|l<|w

<<« <

p<l<l<|<
<lov|<l—
< [
<

w

)
<|<

DN W [ W

W W |O | [

N[O W [—= [ |—

<<l < l<i<<
< el<k=i<
< <<
<l<l<

<<

<

<
<

ce<i<

= <<

<l <l<l<i<

—_ O === N
< OO

V32

<

/B

0.000
0.667
0.333
0.833
0.833
0.167
0.667

/B

0.167
0.833
0.667
1.000
0.333
0.000
0.500

/B

0.333
0.667
0.333
1.000
0.500
0.167
0.500

/B

0.000
0.500
0.500
0.167
0.667
0.667
1.000

/B

1.000
0.667
0.333
0.333
0.500
0.000
0.667

TIK3.
-13

5
13
15

14

TIK3.

IIK3.

TIK3.

Document engarde-escrime.com - 30.03.2019 17:55

H.Y.
11
19
15
22
23

17

H.Y.
15
22
19
24
16
12
15

H.Y.

17
12
24
17

H.Y.
24
21
12
13
18

18

paHr

cTpanua 2/3



XVII typuup «Bnagumupo-Cy3znansckas Pyce» mamsatu B. Momranesa (2005-2007)

I'pynmsl, Typ Nel

I'pynma Ne 11

CHUJIOPOBA EnmuzaBsera
JIABOSIHII Anuna
POT'AYEBA Apuna
XYCAUHOBA Anuna
KWIINEBA lomHa
BACSIHWHA Bapsapa
KYPOUKHNHA Kcenus

I'pynmna Ne 12

Y3BEKOBA [apes
MAKAPOBA Apuna
TATAPKWHA IOnus
JAYIUIEHKOBA Anacracus
I'PUHMAH Mapus
BUI'YPA Okcana
NBAHOBA Codns

I'pymma Ne 13

TYPKUHA Banentuna
MATBEEBA Banepus
BEJIOYCOBA Codpbs
JIEBOYKHMHA Ilonuna
MOUCEEBA Bapsapa
BYAMJIOBUY fna
OUPCOBA Codws

I'pynna Ne 14

[TOITIOBA Anna
ITOJIEXMHA Beponuka

HIECTOITAJIOBA Amnacracust

KOJIYAHOBA Amnacracus
T'AHEHKOBA Bacuiuca
CYBBOTHHA Anacracus
HINEHKO Bepa
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Pelitunr rpynmnsl, Typ Nel (yHopsimo4uTs o pedTHHTY - 98 criopTCcMeEH)

XVII typuup «Bnagumupo-Cy3znansckas Pyce» mamsatu B. Momranesa (2005-2007)

paHr | GpaMunus u umst cyOBeKT| 11/B MK3. | H.y. | Tpymma

1 | CYBBOTHUHA Amnacracus MOO 1.000 20 24 | kBamudpuIEpOBaH

2 | BOYAPOBA Amnacracus MOO | 1.000 19 24 | xBamuHUIUpOBaH

3 | OPJIOBA Mapus MOC 1.000 18 24 | xBamuHUIUpOBaH

3 | PYCTAMOBA Amnacracus MOC 1.000 18 24 | xBanuduupoBaH

5 | CTOJIVIIMHA Anekcannpa MOO | 1.000 17 24 | xBanuduupoBaH

6 | MUHI'A’KEBA Kapuna MOC 1.000 16 24 | xBamuHUIUpOBaH

7 | AJJTAXBEPJOBA Dnnana CTA 1.000 15 24 | xBamuHUIUpOBaH

7 | BABEJIMHA Amnacracus MOO 1.000 15 24 | xBanmuduupoBaH

7 | IIOJIO30BA HOnus MOO | 1.000 15 24 | xBanmuduupoBaH

7 | TAPACOBA Codpbs MOC 1.000 15 24 | xBamuHUIIpOBaH
11 | ®UPCOBA Codps MOO | 1.000 11 19 | xBaym¢uIMpOBaH
12 | BIOBHMHA Taucus MOO | 0.833 15 23 | kBamuQuUIUpOBaH
13 | IABOSHI Anuna HIK | 0.833 14 23 | kBamudpuUIUpOBaH
14 | MUTPOD®AHOBA Anmna MOC | 0.833 13 22 | xBamuQHUIIPOBaH
15 | TPUHMAH Mapus MOC | 0.833 12 23 | kBamudHUIIpPOBaH
15 | CUJOPOBA Enusasera MOC | 0.833 12 23 | xBanuduIupoBaH
17 | BUI'YPA Oxcana MOC 0.833 10 22 | kBamuQpuUIUPOBaH
17 | COKEPUHA EsBnoxus MOC 0.833 10 22 | xBamuHUIIPOBAH
19 | BACSIHHWHA Bapsapa MOO | 0.833 8 20 | xBamudHUIIpOBaH
20 | HIYMCKAS Codus MOC | 0.833 6 22 | xBanuduuupoBaH
21 | YWKO Codes MOC | 0.833 6 20 | kBamudpuUIEpOBaH
22 | CYT'KOEBA JIumus MOC 0.667 9 21 | xBamuduIEpoBaH
22 | ®PAHII Cabpuna MOO | 0.667 9 21 | xBamuduIEpoBaH
24 | CJIAHOBA Kpuctuna MOO | 0.667 7 22 | kBamuQpuUIUpOBaH
25 | TAHEHKOBA Bacuiuca MOC 0.667 7 21 | kBamuduuupoBaH
26 | KIIMMEHKO Anena MOC | 0.667 6 21 | xBamuduIEpoBaH
27 | MAKAPOBA Apuna HWX | 0.667 5 22 | xBamuHUIIPOBaH
28 | TOPIIKOBA Csetrnana MOC | 0.667 5 17 | xBanudunuposan
29 | JIBIT'YIIA Anuna CTA 0.667 3 18 | kBanmGuIEpoOBaH
30 | TAJIKOBA Omsra BJIA 0.667 2 19 | xBaym¢uIMpoBaH
30 | A3BIKOBA Munena HIWX | 0.667 2 19 | xBaym¢uIMpoBaH
32 | KOMAPOBA Anuta MOC | 0.667 2 17 | xBanudunuposan
33 | KAPTAIIOBA Anuca CTA 0.667 1 18 | xBanmduuuposan
34 | AIUTAMOBA Ilonuna MOO | 0.667 1 17 | xBaymuIMpOBaH
35 | MAPAMBII'MHA Apuna MOC | 0.667 0 19 | xBaym¢uIMpoBaH
36 | BEJIOYCOBA Codpbs MOO | 0.600 3 15 | xBanuduuuposan
37 | BECITAJIOBA [luana HIX | 0.500 5 21 | xBanmuduupoBan
38 | HUKOHOBA Amnactacus MOC | 0.500 5 19 | xBaym¢uIMpoOBaH
39 | )KYKOBA Mapus MOC | 0.500 3 20 | xBamudHUIIpOBaH
40 | ®OMUYEBA Exatepuna HIX | 0.500 3 19 | xBanmduuuposan
41 | CBIIIKOBA Anna CTA 0.500 2 20 | kBamuduIEpOBaH
42 | UBAHOBA Codss MOO | 0.500 2 19 | xBaym¢uIMpoBaH
42 | KAJIMHNHA Hapnexnma MOO 0.500 2 19 | xBaym¢uIMpoBaH
44 | UIIEHKO Bepa KJIT' 0.500 2 18 | kBanmGuIEpoBaH
44 | YEITYPUHA EnuzaBera MOO | 0.500 2 18 | kBanmGuIEpoBaH
46 | KYPOUKMHA Kcenns MOC | 0.500 1 17 | xBaymuIMpOBaH
47 | KAIIMPIEBA Banepus HIX | 0.500 0 17 | xBaymuIMpOBaH
48 | CEMEHOBA Mapus CIIb 0.500 0 16 | xBanmduuuposan
48 | POIIMHA ¥Onus MOC | 0.500 0 16 | xBanuduuuposan
50 | AVIHEHKOBA Amnacracus MOO | 0.500 -1 16 | xBaymuUIMPOBaH
51 | IOBOYKMNHA Kupa MOO | 0.500 -1 15 | xBaym¢uImMpoBaH
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Pelitunr rpynmnsl, Typ Nel (yHopsimo4uTs o pedTHHTY - 98 criopTCcMeEH)

XVII typuup «Bnagumupo-Cy3znansckas Pyce» mamsatu B. Momranesa (2005-2007)

paHr | GpaMunus u umst cyOBeKT| 11/B MK3. | H.y. | Tpymma

52 | TIOIIOBA Anna HIX | 0.500 -2 17 | xBanuduuuposan
53 | JOMAHUWHA Exatepuna HIX | 0.500 -2 16 | xBaymMUIMPOBaH
54 | KOBAJIb Beponnka CTA 0.500 -2 13 | xBaym¢uIMpoBaH
55 | YIHAKOBA Banepus BJIA 0.500 -3 13 | xBanuduuuposan
56 | JEHUCOBA Kcenus CTA 0.500 -4 16 | xBanmduuuposan
57 | CTAXYPCKAS Kapuna CIIb 0.500 -5 15 | xBaym¢uIMpoBaH
58 | BYMJIOBUY fna MOC | 0.400 -1 14 | xBaym¢uIMpOBaH
58 | MOUCEEBA Bapsapa CIIb 0.400 -1 14 | xBanuduuuposan
60 | MATBEEBA Banepus CTA 0.400 -3 13 | xBanmduuuposan
61 | ACTAXOBA Codss MOO | 0.333 -2 18 | xBaym¢uIMpOBaH
62 | CYHI'YPOBA Kaponuna MOO | 0.333 -2 16 | xBaymuUIMPOBaH
63 | IPOHNYEBA Mapus MOO | 0.333 -2 13 | xBanmduuuposan
64 | UECTHbBIX Enusasera MOO | 0.333 -3 17 | xBanuduuuposan
65 | MAPYEHKO Codss KJIT 0.333 -3 16 | xBaymMUIMPOBaH
66 | UYJIKOBA Buxropus HWX | 0.333 -3 15 | xBaym¢uImpoBaH
67 | HEJISIEBA Ilonuna MOO | 0.333 -5 15 | xBanuduuuposan
68 | UEPHOBA Enusasera KJIT 0.333 -5 14 | xBanuduuuposan
69 | KUPbAHOBA Mapus MOO | 0.333 -5 12 | xBaym¢uIMpoBaH
70 | TYAKOBA AnnHa MOC | 0.333 -6 16 | xBaymuUIMPOBaH
71 | ITECTOITAJIOBA Amnacracus CIIb 0.333 -6 14 | xBanuduuuposan
72 | KUIIUEBA JlomHa CTA 0.333 -7 14 | xBanuduuuposan
73 | AKUMEHKO Huna MOC | 0.333 -7 13 | xBaym¢uIMpoBaH
74 | CTEITAHOBA Codus CIIb 0.333 -8 12 | xBaym¢uIMpoBaH
75 | BYKOJIOBA AnHa HIX | 0.333 -8 11 | xBanuduuuposan
76 | KOJTMAHOBA Anacracus MOO | 0.333| -10 10 | xBanuduuuposan
77 | TYPKHA Banentuna HIX | 0.200 -9 10 | xBaym¢uIMpOBaH
78 | IOPBATOBA Amnacracus MOO | 0.167 -7 15 | xBaym¢uIMpoBaH
79 | CTEBAKOBA fna MOO | 0.167 -8 15 | BoIOBIBIIHMI

80 | PYCHUHA Anekcangpa CTA 0.167 -9 12 | BbIOBIBIIUI

81 | KOTOTKOBA Anuna KJIT 0.167 | -10 11 | BHIOBIBILIMIA

82 | [TIOJIEXMHA Beponnka MOO | 0.167| -11 11 | BoIOBIBIIHTI

83 | BOAYH Beponuka MOC | 0.167| -12 10 | BBIOBIBIIHMI

83 | BOTBUHA Hapbs KJIT' 0.167 | -12 10 | BbIOBIBIIHIT

85 | Y3BEKOBA apbs MOO | 0.167| -13 10 | BbIOBIBIIUI

86 | POTAUEBA Apuna HWX | 0.167| -13 8 | BBHIOBIBIIMI

87 | YYYBATOBA lOmus HWX | 0.167| -14 8 | BBIOBIBIIMI

88 | OPJIOBA Anekcanapa CTA 0.167 | -14 7 | BBHIOBIBIIMI

89 | MIUXAJIOBA Upuna KJIT' 0.167 | -15 8 | BBIOBIBIIUIT

90 | KUPIOILIEHKO Buxkropus MOO | 0.000| -12 12 | BoIOBIBIIHMI

90 | TIETPEHKO Anuna MOO | 0.000| -12 12 | BoIOBIBIIHMI

92 | KOPIOI'MHA Exarepuna CTA 0.000 | -13 11 | BoIOBIBIIUI

93 | BOI'’JAHOBA Buxropus KJIT' 0.000 | -15 9 | BBIOBIBIIMIA

93 | TATAPKMHA HOnus BJIA 0.000 | -15 9 | BBHIOBIBIIIMIA

93 | XYCANHOBA Anuna MOO | 0.000| -15 9 | BBHIOBIBIIIMIA

96 | MOPOBA [apbs HIK | 0.000 | -16 6 | BBIOBIBIIMIA

97 | JABBIZIOBA EnuzaBera HIX | 0.000 | -22 2 | BBIOBIBIIHI

98 | JIEBOUKHNHA Ilonuna MOO | aband A
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